令和 6年 8月吉日

取引先各位

株式会社イデアポート

BACSAC価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱いブランド「BACSAC」つきまして、2024 年 8 月 21 日より価格改定を実施

させて頂きます。

理由と致しまして、円安の影響による仕入れ価格の上昇に伴い、この度、販売価格の値上げを

させて頂くことに致しました。ご理解いただけますと幸いです。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

新上代の商品リストは別紙にてご参照くださいませ。

敬具

記

価格改定の実施時期

2024年 8月 21日(水) 出荷分より実施。

※EC、実店舗での店頭上代に関しても、8月 21日(水)より変更をお願い致します。

問合せ窓口

株式会社イデアポート 新妻・小島

〒140-0001 東京都品川区北品川 1-23-19 GOODOFFICE品川 8F

TEL:03-5715-3251 FAX:03-3450-9900

営業時間：平日 10:00～18:00

以上